

خبر

حذف کشتی و  
وزنه برداری از  
بازی های اروپایی

در رقابت های بازی های اروپایی که از چند روز دیگر در لهستان برگزار می شود کشتی و وزنه برداری دو رشته پرطرفدار و مدال آور ورزش قاره اروپا جایی نخواهد داشت و از جمع رشته های حاضر در این دوره از بازی های حذف می شوند! سومین دوره بازی های اروپایی از ۲۱ ژوئن تا ۲ ژوئیه در کراکوف لهستان برگزار می شود. برای اولین بار کشتی و وزنه برداری قرار نیست در این رقابت ها حضور داشته باشد. کمیته المپیک اروپا به منظور بالا بردن اهمیت مسابقات کشتی و وزنه برداری در بازی های اروپایی، شرایطی را مطرح کرد از جمله اینکه این رقابت ها سهمیه المپیک برای این رشته ها باشد ولی این پیشنهاد رد شد. خیلی از مسئولین عالی رتبه این دو رشته ورزشی تلاش کردند تا راهی برای خروج از بن بست بیابند، اما این تلاش ها بی نتیجه ماند و به همین خاطر امسال بازی های اروپایی بدون کشتی و وزنه برداری برگزار خواهد شد.

ثبت نام ۷ نامزد برای  
ریاست فدراسیون  
روستایی

در پایان ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی برای تصدی پست ریاست این فدراسیون، ۷ نفر نام نویسی کردند. غلامرضا جعفری، عباسعلی اکبری، محمد رضا بحرکرد، عباس حاجی زاده، سعید علی آبادی، علیرضا احدی و علیرضا پسندیده ۷ کاندیدایی هستند که برای شرکت در مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی ثبت نام کرده اند. اسامی کاندیداهای برای بررسی صلاحیت مدیریتی و استعلام حراست به وزارت ورزش ارسال شد. سرپرستی این فدراسیون را در حال حاضر علیرضا پسندیده برعهده دارد.

اخراج ۲۴ ساعته زارع  
پایان دعوی  
نیمروزی

امیرحسین زارع، کشتی گیر سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد پس از بخشش از سوی کادر فنی، به تمرینات بازگشت. دیروز سه شنبه جلسه ای با حضور علیرضا دبیر رئیس، حمید سوربان نایب رئیس، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و امیرحسین زارع در مورد اتفاقات رخ داده در اردوی تیم ملی کشتی آزاد و خطای انضباطی زارع برگزار شد. در این جلسه پس از استماع صحبت های پژمان درستکار توسط جمع حاضر و اظهار پشیمانی زارع از رفتاری که در اردوی تیم ملی از او سر زده بود، علیرضا دبیر در صحبت های نسبت به رعایت نظم و انضباط در اردوها تأکید کرد و در ادامه کادر فنی با توجه به جوانی و آینده دار بودن و حسن سابقه این کشتی گیر عنوان دار، وی را بخشید تا حضور این کشتی گیر در اردوها و چرخه انتخابی تیم ملی ادامه داشته باشد. این در حالی است که در روزهای گذشته فدراسیون کشتی مانور زیادی روی این ماجرای درگیری داده بود اما حالا این بخش نشان می دهد که از ابتدا هم چیزی مهمی نبوده است.



حسین رضازاده:

به خاطر دیابت ۳۰ کیلو وزن کم کردم

حسین رضازاده عضو هیات رئیسه فدراسیون وزنه برداری و رئیس کمیته فنی این مجموعه در خصوص کاهش وزن سوال برانگیزش بعد از اتمام دوره قهرمانی می گوید: «من در دوران اوج ورزشی ام ۱۶۲ یا نهایتاً ۱۷۰ کیلوگرم بودم. اما بعد از قهرمانی حدود ۳۰ کیلو کاهش وزن داشتم. این موضوع هم برمی گردد به بیماری دیابت. به همین دلیل به دستور پزشک همراه با ورزش سعی می کنم هر روز پیاده روی هم داشته باشم.»



بهداد سلیمی:

مشغول بررسی رزومه ها هستیم

نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری درباره اینکه چه زمانی دبیر و نایب رئیس بخش بانوان فدراسیون معرفی می شود، اینطور توضیح می دهد: «برای پست دبیری فدراسیون چند نفر گزینه هستند و با رئیس فدراسیون در حال بررسی رزومه های آنها هستیم و حتی از آنها برنامه هم خواسته ایم. قطعاً بعد از بررسی برای پست دبیری و نایب رئیس بخش بانوان فدراسیون وزنه برداری بهترین گزینه ها را معرفی می کنیم.»



هادی رضایی

کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین المللی والیبال

هادی رضایی، سرمربی تیم ملی پرافتخار والیبال نشسته در میان اسامی ۱۶ کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین المللی والیبال در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. ۱۶ کاندیدای ۵ بخش بازیکنان زن و مرد والیبال داخل سالن، بازیکنان والیبال ساحلی، مربیان، مدیران مؤثر و بخش پاراوالیبال انتخاب شده اند که رأی گیری انجام می شود. در بخش پاراوالیبال، هادی رضایی از ایران و کاری میلر اورتز از آمریکا به عنوان نامزدهای ورود به تالار مشاهیر بین المللی معرفی شده اند.



سورپرایز چهره شاخص قوی ترین مردان دنیا

پیمان ماهری پور:  
می خواهم قهرمان MMA شوم

جامعه باید ما را بپذیرد

در ایام تعطیلات نوروز که بیشتر مردم در سفر و گشت و گذار بودند، پیمان ماهری پور به همراه اعضای تیم قوی ترین مردان ایران راهی مسابقات پاورشوی سیبری شده بودند تا برای کسب افتخار مسابقه بدهند. پیمان ماهری پور که به دلیل ثبت رکورد وزنه نیم تنی در دو سال گذشته نامش سر سر زبان ها افتاده بود، حالا با درخشش در مسابقات پاورشوی یک بار دیگر نامش را بر زبان ها جاری کرد. او این بار در مسابقاتی که ۶ آیتیم داشت، عنوان سومی را کسب کرد که بهترین جایگاه در بین اعضای تیم ایران بود اما حالا او برای اولین بار خبر از یک تجربه جدید می دهد و می خواهد وارد ورزش MMA شود.

مصاحبه

محسن وظیفه  
روزنامه نگار

آقا تبریک، سال جدید را خیلی با قدرت شروع کردید.

خیلی هم با قدرت نبود چرا که توقع داشتم به عنوان نخست برسم اما متأسفانه نشد. البته دوری چند ساله از مسابقات کم تأثیر نداشت.

چرا از مسابقات دور بودید؟ مسابقات قوی ترین مردان دنیا معمولاً به میزبانی انگلستان یا آمریکا برگزار می شود اما ۴ بار میزبانی انگلستان را ندادند و ۳ بار هم آمریکا میزبان بود. بعد از این همه دوری از مسابقات فکر کنم نتیجه سومی بد نیست.

حالا این بار که میزبانی به روسیه رسید شما هم در مسابقات شرکت کردید؟

بله این بار شرکت کردیم ولی واقعاً یکی از آرزوهای بزرگم این است که مردم ما با راحتی بتوانند به هر کشوری که می خواهند سفر کنند. این نمی شود که وقتی بلوک غرب میزبان است ما به مسابقات نرویم و هر وقت که بلوک شرق میزبان

ورودت به MMA جذاب است اما فکر نمی کنی کمی سخت باشد؟

بله طبیعی است که مشکلاتی داشته باشد اما می خواهم این ورزش را هم امتحان کنم و ببینم که شانسم برای این ورزش چقدر است. خیلی از بزرگان ورزش بودند که در سال های اخیر برای ورود به MMA وسوسه شدند که حالا امیدوارم این اتفاق برای من هم بیفتد. البته شرایط سنی ندارد و من یک سال از امیر علی اکبری کوچکتر هستم و همین برای من وسوسه کننده شده که بتوانم وارد این ورزش شوم.

از قوی ترین مردان هم کسی بوده که وارد این ورزش رزمی شود؟

به طور حرفه ای که نه اما MMA شرایط سنی ندارد و هر کسی که بتواند به لحاظ جسمانی به آمادگی خوبی برسد و نفس مبارزه داشته باشد.

کمی شاید به لحاظ سرعت و عکس العمل دچار مشکل باشی؟ فعلاً تمرینات هوازی را انجام می دهم و سعی می کنم که این مشکل را هم بر طرف کنم اما درخشش در این ورزش هم برابرم وسوسه کننده است. تلاشم را انجام می دهم تا این تجربه جدید را هم داشته باشم و در این ورزش هم به عنوان قهرمانی برسم. امیدوارم که این اتفاق بیفتد.

درخشش هنوز نگاه ها متفاوت است. البته خیلی از باشگاه ها در ماه های اخیر پیر شدند اما جامعه باید ما را بپذیرد که هنوز نپذیرفته است. قبل از جامعه هم مسئولان سیاسی و ورزشی باید بپذیرند اما آنها نپذیرفتند. یک سری مشکلات است که ما خودمان هم با آن مخالفیم. مثل دوپینگ که خود ما هم با آن مخالف هستیم اما مگر سایر ورزش ها این مشکلات را ندارند؟

همین که باشگاه ها پیر هستند، نشان دهنده پذیرش این ورزش از سوی جامعه نیست؟ نه هنوز نوع نگاه ها به این ورزش فرق می کند.

بزرگترین آرزویت در ورزش چی بوده؟

من از رسیدن به موفقیت سیر نمی شوم و در واقع سقفی برای موفقیت هایم تعیین نکردم. تصمیم دارم MMA را هم امتحان کنم. ورود به این ورزش مهم ترین برنامه من است و تمریناتم را هم با امیر علی اکبری زیر نظر علیرضا استکی به صورت ریز شروع کردم. کشتی بلدم و رشته های رزمی هم دوره اش را گذراندم و البته بوکس هم خیلی خوب بلدم و فکر می کنم که ورودم به این ورزش یک سورپرایز جدی برایم باشد.

بود که حداقل باید ۱۳۰ سانتی متر پرتاب می شد. دمیل هم در فینال بود که از ۱۲۰ کیلوگرم شروع شد و این هم برای اولین بار بود. معمولاً دمیل ها از ۱۱۰ کیلوگرم شروع می شدند که این بار مسابقات را سنگین تر کرده بودند و باید با یک دست ۱۲۰ کیلوگرمی می زدیم. با وجود این مشخص است که با نرفتن به مسابقات اما تمرینات زیادی داشتی؟

خیلی زیاد. باید به نحوی کار می کردم که دوری چند ساله از مسابقات به چشم نیاید اما باز هم آمد و این بار سرشانه هایم آسیب دید. از وقتی هم که برگشتم به منزل کیسه های یخ مدام روی شانم می گذاشتم.

برای مسابقات بعدی باید خیلی زود آماده شوی.

بله مسابقات در ولز برگزار می شود که اواخر مرداد است و تمریناتم را برای این مسابقات شروع می کنم اما فقط امیدوارم که ویزا بدهند. در سال های اخیر درخشش های زیادی در این ورزش وجود داشته از جمله رکورد شکنی شما و بعد هم که قهرمانی بزرگ هادی چوپان در مستر المپیا؛ با این درخشش فکر می کنی این ورزش در جامعه جا افتاده؟ نه متأسفانه با وجود این همه

شد فرصت رفتن به مسابقات را پیدا کنیم.

بعد از چند سال غیبت سطح مسابقات چطور بود؟

خیلی سطح بالا و سنگین برگزار شد. سنگین ترین آیتیم های دنیا را گذاشتند. واقعاً برخی از آیتیم ها تا قبل از این در هیچ مسابقه قوی ترین مردان دیده نشده بود. ضمن این که سرمایه گذاری بسیار زیادی انجام داده بودند تا بتوانند این رقابت ها را به استاندارد جهانی برسانند. این مسابقات ۶ آیتیم داشت که در لیفت ۴۳۵ کیلوگرم را ثبت کردم.

اما رکورد بیشتر از این را هم در مسابقات قبلی ثبت کردی.

بله اما اینجا به بیشتر از این هم نیاز نداشتم و سعی کردم انرژی ام را برای آیتیم های بعدی نگه دارم.

درباره سایر آیتیم ها هم توضیح بدهید.

الواری بود که ۴۵۰ کیلوگرم وزن داشت که ۱۰ ثانیه زدم. یکی دیگر از آیتیم های عجیب که برای اولین بار در مسابقات قوی ترین مردان دیده می شد حمل گونی ۱۸۰ کیلوگرمی بود که باید ۵ متر جابه جا می شد. نگه داشتن ستون هم که البته من این جا خوب عمل نکردم و همین باعث شد تا امتیازاتم برای قهرمان شدن کافی نباشد. گوی ۲۵۰ کیلوگرم هم یکی دیگر از آیتیم ها

